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Hamburgery sprzyjają astmie

Spożywanie pokarmów typu fast food, a zwłaszcza hamburgerów sprzyja astmie i innym
chorobom alergicznym – informuje pismo „Respirology”.

Dr Gang Wang z West China Hospital przy Uniwersytecie Syczuańskim i jego współpracownicy na
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podstawie przeglądu i analizy wcześniej opublikowanych badań wskazali na związek pomiędzy
spożyciem pokarmów typu fast food a zwiększonym ryzykiem astmy i innych chorób o podłożu
alergicznym – kataru siennego, wyprysku (eczema) czy zapalenia spojówek.

Analiza obejmowała 16 badań. Jeśli chodzi o różne rodzaje fast foodów, spożycie hamburgerów było
najbardziej związane z chorobami alergicznymi w sposób zależny od dawki.

Autorzy zauważają, że zła dieta może przyczynić się do rozwoju astmy za pośrednictwem wielu
mechanizmów. "Potrzebne są jednak dodatkowe badania, aby potwierdzić związki obserwowane
w tej analizie, oraz zidentyfikować potencjalne związki przyczynowo-skutkowe pomiędzy
spożywaniem fast food a chorobami alergicznymi" - powiedział dr Gang Wang.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/28561.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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